
1317. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LV * Број 21 * 28. јун 2021 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

111.

На основу члана 40. Статута Општине Смедеревска 

Паланка („Међуопштински службени лист“, бр. 9/19) 

и члана 2. и 8. Одлуке о додели признања у Општини 

Смедеревска Паланка („Међуопштински службени 

лист“, бр. 18/06 и 2/09),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 28. јуна 2021.године, донела

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА 

„ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА“

I

ВУЧИЋ АЛЕКСАНДРУ, ПРЕДСЕДНИКУ 

РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ додељује се признање 

„ПОЧАСНИ ГРАЂАНИН ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА“, за изузетан допринос 

напретку и развоју Општине Смедеревска Паланка.

II

Ову Одлуку објавити у «Међуопштинском 

службеном листу».

Број: 17-1/2021-02/2

У Смедеревској Паланци, 28. јуна 2021. године   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине  

Смедеревска Паланка

Петар Милић

112.

На основу члана 207. Закона о социјалној заштити 

(„Службени гласник РС“, бр. 24/2011), члана 8. 

Уредбе о наменским трансферима у социјалној 

заштити („Службени гласник РС“, бр.18/2016 и 

38/2021) и члана 40. Статута Општине Смедеревска 

Паланка („Службени гласник РС“, бр. 9/2019), 

Скупштинa Општине Смедеревска Паланка је, на 

седници одржаној 28. јуна 2021. год донела 

ОДЛУКУ
О РЕАЛИЗАЦИЈИ БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА У ДЕЛУ ПЛАНИРАНИХ 

РАСХОДА ЗА УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ 

ЗАШТИТЕ КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ 

ИЗ СРЕДСТАВА НАМЕНСКОГ 

ТРАНСФЕРА ЗА 2021. ГОДИНУ

Члан 1.

Овом Одлуком утврђује се услуга социјалне 

заштите Општине Смедеревска Паланка која се 

финансира из средстава наменског трансфера у 2021. 

године Министарства за рад, запошљавање, борачка 

и социјална питања.

Услуга социјалне заштите која ће се финансирати 

из наменског трансфера у 2021. год је услуга Центра 

за социјални рад Смедеревска Паланка- Дневни 

боравак за децу, омладину и одрасле особе са 

сметњама у развоју „Пуж“ (у даљем тексту Дневни 

боравак „Пуж“)

Члан 2.

Износ наменског трансфера за услугу социјалне 

заштите у 2021. год, коју пружа Дневни боравак 

„Пуж“ је6.483.876, 00 динара.

Члан 3.

Наменски трансфер ће се пренети на рачун буџета 

Општине Смедеревска Паланка број 840-733131843-

59 позив на број 9734581105007470 који се води код 

Управе за трезор, средства за одобрене наменске 

трансфере,у роковима предвиђеним законом којим се 

уређује буџетски систем.

Члан 4.

Наменски трансфер за услуге социјалне заштите 

у 2021 години, у износу од 6.483.876, 00 динара 

распоређујесе на следећи начин:

1. Плате, додаци и накнаде 

    запослених ............................................. 4.020.000,00

2. Социјални доприноси на терет

    послодавца  ............................................... 675.000,00

3. Накнаде у натури  ....................................... 16.000,00



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1318. страна

површини у пословне и друге сврхе обвезници из 

Прилога 1. тачка 2, 3. и 6. Одлуке о висини и начину 

плаћања накнаде за коришћење јавних површина на 

територији Општине Смедеревска Паланка („МСЛ“, 

бр. 9/19), ради отклањања штетних последица 

изазваних заразном болешћу COVID-19 на обављање 

делатности. 

Члан 2.

Обвезници из члана 1. Одлуке ослобађају се од 

обавезе плаћања накнаде за коришћење простора на 

јавној површини у пословне и друге сврхе за период 

од 01.03.2021. до 30.06.2021.године.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у «Међуопштинском службеном листу».

Број: 434-8/2021-02/2

У Смедеревској Паланци, 28. јуна 2021. године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

 ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине

Смедеревска Паланка

Петар Милић

114.

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС» број 129/07, 83/14 – др Закон, 

101/16 – др Закон и 47/18), члана 104. став 3. Закона 

о основама система образовања и васпитања («Сл. 

гласник РС», бр. 88/17 и 27/18) и члана 40. Статута 

општине Смедеревска Паланка («Међуопштински 

службени лист» број 9/19)

СкупштинаОпштине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 28. јуна 2021. године, донела

О Д Л У К У
О МРЕЖИ ОБЈЕКАТА, ВАСПИТНИХ 

ГРУПА,БРОЈА ДЕЦЕ И ВАСПИТНОГ 

ОСОБЉА ПОТРЕБНОГ ЗА 

НЕПОСРЕДАН РАД СА ДЕЦОМ 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ «ЧИКА 

ЈОВА ЗМАЈ» У СМЕДЕРЕВСКОЈ 

ПАЛАНЦИ ЗА РАДНУ 2021/2022 

ГОДИНУ

I

Овом Одлуком утврђује се мрежа објеката, 

васпитних група, броја деце и васпитног особља 

потребног за непосредан рад са децом у Предшколској 

установи «Чика Јова Змај» у Смедеревској Паланци 

за радну 2021/2022 годину на следећи начин:

4. Наканде за запослене ................................. 37.892,00

5. Стални трошкови ..................................... 417.123,26

6. Трошкови путовања ................................... 20.000,00

7. Услуге по уговору ..................................... 265.950,00

8. Специјализоване услуге ............................ 28.000,00

9. Материјал .................................................. 909.910,74

10. Порези, таксе и казне  .............................. 93.000,00

11. Новчане казне по решењу судова ............. 1.000,00

Члан 5.

Општина Смедеревска Паланка је дужна да по 

завршетку буџетске године, достави Министарству 

за рад, запошљавање, борачка и социјална питања 

наративни, статистички и финансијски извештај о 

утрошку наменских средстава трансфера, најдаље до 20. 

јануара наредне године, а када је потребно и ванредне 

извештаје на захтев Министрства.

Члан 6.

Општина Смедеревска Паланка ће извршити 

повраћај неутрошених средстава пренетих од стране 

Министарства за намене које чине предмет уговора, у 

складу са Законом којим се уређује буџетски систем.

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу 8 дана од дана 

објављивања у „Међуопштинском службеном листу“.

Број: 400-607/2021-02/2

У Смедеревској Паланци, 28. јуна 2021. године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине

 Смедеревска Паланка

Петар Милић

113.

На основу члана 32. став 1. тачка 3. Закона о локалној 

самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др. 

Закон, 101/16 – др. Закон и47/18), члана 7. Закона о 

финансирању локалне самоуправе («Сл. гласник РС», 

бр. 62/06 ..... 95/18 др. Закон), члана 239. став 3. Закона 

о накнадама за коришћење јавних добара («Сл. гласник 

РС», бр. 95/18) и члана 40. тачка 32. Статута Општине 

Смедеревска Паланка («МСЛ», бр. 9/19),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 28. јуна 2021.године, донела 

О Д Л У К У
О ПРИВРЕМЕНОМ ОСЛОБАЂАЊУ ОД 

ОБАВЕЗЕ ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ ЗА 

КОРИШЋЕЊЕ ПРОСТОРА НА ЈАВНОЈ 

ПОВРШИНИ У ПОСЛОВНЕ И ДРУГЕ 

СВРХЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Члан 1.

Овом Одлуком се привремено ослобађају од обавезе 

плаћања накнаде за коришћење простора на јавној 



1319. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

Узрасне   групе
Број Васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (дефектолог, 

васпитачи и мед.

сестре)

Од 1 – 2 године 1 11 12 2 медицинске сестре

Од 2 – 3 године 1 19 16 2 медицинске сестре

Од 3 – 4 године 

(мл.обд.)
1 23 20 2 васпитача 

Мешовит састав

(мл-ср.обд) 3 – 5  година
1 24 20 2 васпитача

Од 4 – 5 година 

(ср-обд.)
1 23 24 2 васпитача 

Од 5 – 6 година (ст.обд.) 1 27 24 2 васпитача

 Од 5 – 6 година (ст.обд.) 1 23 24 2 васпитача

Припремни предшколски  програм 11h 1 26 26 2 васпитача

Припремни предшколски  програм 11h 1 24 26 2 васпитача

Припремни предшколски  програм ( 11/4h) 1 29 26 2 васпитача

Развојна група 1 5 4
1 дефектолог и 1 мед.

сестра

∑ 11 234 222

1 дефектолог 

16 васпитача 

5 медицинских сестара

“Петар Пан“

„Лептирић“

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Мешовит састав од 1- 3 године 1,5 23 12/18 3 медицинске сестре

Мешовит састав (мл-ср.обд) 3 – 5  година 1 24 20 2 васпитача 

Од 4 – 5 година 1 23 24 2 васпитача 

Од 5 – 6 година 1 27 24 2 васпитача

Припремни предшколски  програм 11h 1 31 26 2 васпитача

∑ 5,5 128 112
3 медицинске сестре 8 

васпитача

Узрасне групе Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Од 1 – 2 године 1 12 12 2 медицинске сестре

Мешовит састав од 1- 3 године 1.5 20 12/18 3 медицинске сестре

Мешовит састав (мл-ср.обд.) 3 – 5  година 1 23 20 2 васпитача

Од 4 – 5 година 1 23 24 2 васпитача

Од 5 – 6 година 1 31 24 2 васпитача

Припремни предшколски  програм 11h 1 23 26 2 васпитача

∑ 6,5 132 124 5 медицинских 

сестарa 8 васпитача

„Наша Радост’’



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1320. страна

„Плави Чуперак’’

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Мешовит састав од 1- 3 године 1 13 12 2 медицинске сестре

Мешовит састав од 1- 3 године 1 14 12 2  медицинске сестре

Од  3 – 4 године 1 26 20 2 васпитача

Од  4 – 5 година 1 26 24 2 васпитача

Од  5 – 6 година 1 24 24 2 васпитача

Мешовита обд.  Од 3-6 година ( Ст.обд.-

ППП/11)
1 23 20 2 васпитача

Припремни предшколски програм 11h 1 23 26 2 васпитача

∑ 7 149 138
4 медицинских сестара 

10 васпитача

„Ташмајдан“

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Мешовит састав од 1- 3 године 1 10 12 2 медицинске сестре

Мешовит састав од 1- 3 године 1 12 12 2 медицинске сестре

Од 3 – 4 године 1 21 20 2 васпитача

Од 4 – 5 година 1 27 24 2 васпитача

Од 5 – 6 година 1 27 24 2 васпитача

Припремни предшколски  програм 11h 1 25 26 2 васпитача

Припремни предшколски  програм (11 /4) 1
20

 ( 8  + 12)
26 2 васпитача

∑ 7 142 144
4 медицинских сестара 

10 васпитача

Азања „Бубамара“

Узрасна група
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Мешовит састав Од 1- 3 године 1 11 12 2 медицинске сестре

Мешовит састав Од 3 године до поласка у 

школу
1 22 20 2 васпитача

Од 3 године до поласка у школу 1 25 20 2 васпитачa

Припремни предшколски  програм 4 1 15 26 1 васпитач

∑ 4 73 78
2 медицинске сестре 

5 васпитача



1321. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

Селевац  “Бамби“

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Мешовит састав 

Од 1- 3 године
1 9 12 2 медицинске сестре

Мешовит састав 

Од 2 године до поласка у школу
1 16 15

1 медицинска сестра

1 васпитач

Мешовит састав 

Од 3 године до поласка у школу
1 20 20 2 васпитача

Припремни предшколски  програм (11/ 4h) 1
29 

16+13)
26 2 васпитача

∑ 4 74 73
3 медицинске сестре и 

5 васпитача

Напомена-у ППП ( 4 сата)  прикључена су и деца из Бачинца и Брдњака.

Кусадак “Сунце“

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Мешовит састав 

Од 1- 3 године
1 15 12 2 медицинске сестре

Мешовит састав о

д 2 године  до поласка у школу
1.5 25 15/22.5

1 медицинска сестра 

2 васпитача

Мешовит састав 

Од 3 године до поласка у школу
1 24 20 2 васпитача

Припремни предшколски  програм 11/4 1 27 (12+15) 26 2 васпитачa

∑ 4.5 91 80.5
3 медицинска сестра 

6 васпитача

Голобок “Колибри“

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Мешовит састав 

Од 3 године до поласка у школу ( укључена 

деца на ППП – 4)

18 

(ППП/4:9 

ППП/11 :1) 

+ 8мешовита

20 2 васпитача

∑ 1 18 20 2 васпитача

Церовац

Узрасне групе Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Предшколско

Припремни предшколски  програм 4 сата

1 8

 ( 7+1 из 

Башина)

26 1 васпитач



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1322. страна

Придворице 

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Предшколско

Припремни предшколски  програм 4 сата
1

8 

(4+4)
26 1 васпитач

Ратари

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Мешовита група обданишта од 2 до поласка 

у ош
1

23 

12 ППП/4 +11
15

1 медицинска сестра 

1 васпитач

Глибовац

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Предшколско Припремни предшколски  

програм 4 сата
1

11 

(4+7)
26 1 васпитач

Грчац

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Предшколско

 Припремни предшколски  програм 4 сата
/

/ 

(1 у Ташмајдан)
26  /

Баничина

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Предшколско

Припремни предшколски  програм 4 сата
1

10 

(6+4)
26 1  васпитач

Влашки До

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад(васпитачи и мед.

сестре)

Предшколско

Припремни предшколски  програм 4 сата
1

10 

(4+6)
26 1 васпитач

Мала Плана

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад(васпитачи и мед.

сестре)

Предшколско 

Припремни предшколски  програм 4 сата
/

/ 

(2  детета: 

1 у П.Пан, 

1 Лептирић)

26 /



1323. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

Водице

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив
Васпитно-образовни рад 

(васпитачи и мед.сестре)

Предшколско Припремни предшколски  

програм 4 сата
/

/ 

(1 у П. Пан)
/ /

Башин

Узрасне групе
Број васпи-

тних група

Број деце у 

васпитној 

групи

Норматив

Васпитно-образовни 

рад (васпитачи и мед.

сестре)

Предшколско Припремни предшколски  

програм 4 сата
/ / (1 у Церовац) / /

Рекапитулација/ узрасне групе за радну 2021. / 2022. годину

  ГРАД СЕЛО УКУПНО

ВАСПИТНА   ГРУПА
БРОЈ 

ГРУПА

БРОЈ 

ДЕЦЕ

БРОЈ 

ГРУПА

БРОЈ 

ДЕЦЕ

БРОЈ 

ГРУПА

БРОЈ 

ДЕЦЕ

ЈАСЛЕНА

МЛАЂА, СТАРИЈА (1-2,2-3) 3 42 / / 3 42

МЕШОВИТА (1-3) 7 92 3 35 10 127

ВРТИЋ

МЛАЂА,СРЕДЊА,СТАРИЈА ( 3-4, 4-5, 5-6 ) 14 351 / / 14 351

МЕШОВИТА (од 3 године до поласка у школу) 4 94 5 109 9 203

МЕШОВИТА  (од 2 године до поласка у школу) / / 3.5 64 3.5 64

ПРИПРЕМНИ ПРЕДШКОЛСКИ  ПРОГРАМ

ППП (11 сати) 8 201 2 56 10 257

ППП (4 сата) / / 6 62 6 62

Развојна група 1 5 / / 1 5

УКУПНО 37 785 19.5 326 56.5 1111

Рекапитулација/ број деце по објекима

 са потребним бројем васпитног особља укључених у непосредни рад са децом за радну 2021. / 2022. годину

Објекат Број група Број деце Број потребног васпитног особља Нешто 

другоВаспитачи           Мед. сестре

„Петар Пан“ 11 234 16 5 1 дефектолог

„Наша Радост“ 6.5 132 8 5

„Лептирић“ 5.5 128 8 3

„Плави Чуперак“ 7 149 10 4

„Ташмајдан „ 7 142 10 4

Азања „ Бубамара“ 4 73 5 2

Селевац „Бамби“ 4 74 5 3

Кусадак „Сунце“ 4.5 91 6 3

Голобок „Колибри“ 1 18 2 /

Мала Села ( укупно 6) 6 70 6 1

УКУПНО 56.5 1111 76 30 1

НАПОМЕНА: По препоруци Министарства просвете, науке и технолошког развоја,  у местима са мањом стопом 

природног прираштаја или разуђеним местима могућ је и мањи број деце у оквиру формираних група.



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1324. страна

II

Ову Одлуку објавити у «Међуопштинском 

службеном листу».

Број: 60-5/2021-02/2

У Смедеревској Паланци, 28. јуна 2021. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

 ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине

 Смедеревска Паланка

 Петар Милић

115.

На основу члана 32. став 1.тачка 9. Закона о локалној 

самоуправи («Службенигласник РС» број 129/07, 

83/14 – др Закон, 101/16 – др Закон и 47/18),члана 

125. Законасоцијалнојзаштити(«Службени гласник 

РС» број 24/11) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута 

Општине Смедеревска Паланка («Међуопштински 

службени лист број 9/19) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 28. јуна 2021. године донела 

Р Е Ш Е Њ Е

I

ЛАБУС ДАНИЛУ, дипломираном правнику 

из Смедеревске Паланке, утврђује се престанак 

функције вршиоца дужности директора Центра за 

социјални раду Смедеревској Паланци.

II

Ово Решење објавити у «Међуопштинском 

службеном листу».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА

Број: 02-37/2021-02/2

У Смедеревској Паланци, 28. јуна 2021. године 

ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине 

Смедеревска Паланка 

Милић Петар

116.

На основу члана 32. став 1.тачка 9. Закона о локалној 

самоуправи («Службенигласник РС» број 129/07, 

83/14 – др Закон, 101/16 – др Закон и 47/18),члана 

124. Законасоцијалнојзаштити(«Службени гласник 

РС» број 24/11) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута 

Општине Смедеревска Паланка («Међуопштински 

службени лист број 9/19) 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 28. јуна 2021. године донела 

Р Е Ш Е Њ Е

I

ЛАБУС ДАНИЛО, дипломирани правник из 

Смедеревске Паланке, именује се за директора 

Центра за социјални раду Смедеревској Паланци.

II

Ово Решење објавити у «Међуопштинском 

службеном листу».

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА

Број: 02-38/2021-02/2

У Смедеревској Паланци, 28. јуна 2021. године 

ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине 

Смедеревска Паланка 

Милић Петар

117.

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др Закон, 

101/16 – др Закон и 47/18), члана 44а. став 3.Закона о 

култури («Службени гласник РС», бр. 72/09, 13/16, 

30/16 – испр., 6/20 и 47/21) и члана 40. Статута 

Општине Смедеревска Паланка («Међуопштински 

службени лист» број 9/19)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 28. јуна 2021.године донела

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА АРХИВА 

«ВЕРОСЛАВА ВЕЉАШЕВИЋ» 

У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

(ПРЕДСТАВНИКА ОСНИВАЧА) 

I

У Управном одбору Архива «Верослава 

Вељашевић» у Смедеревској Паланци разрешавају 

се:

Представници Оснивача:

1. Сава Самарџић, председник

2. Мирослав Михајловић, члан



1325. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

II

Ово Решење објавити у «Међуопштинском 

службеном листу».

Број: 02-39/2021-02/2

У Смедеревској Паланци, 28. јуна 2021. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА

 ПРЕДСЕДНИК

 Скупштине општине

 Смедеревска Паланка

 Милић Петар

118.

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(«Службени гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др Закон, 

101/16 – др Закон и 47/18), члана 41. став 3.Закона о 

култури («Службени гласник РС», бр. 72/09, 13/16, 

39/16 – испр., 6/20 и 47/21) и члана 40. Статута 

Општине Смедеревска Паланка («Међуопштински 

службени лист» број 9/19)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 28. јуна 2021.године донела

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА АРХИВА 

«ВЕРОСЛАВА ВЕЉАШЕВИЋ» 

У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

(ПРЕДСТАВНИКА ОСНИВАЧА) 

I

У Управни одбор Архива «Верослава Вељашевић» 

у Смедеревској Паланци именују се:

Представници Оснивача:

1. Јелић Александар, за председника

2. Станковић Гордана, за члана

II

Ово Решење објавити у «Међуопштинском 

службеном листу».

Број: 02-40/2021-02/2

У Смедеревској Паланци, 28. јуна 2021. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА

 ПРЕДСЕДНИК

 Скупштине општине

 Смедеревска Паланка

 Милић Петар

119.

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(«Сл. гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др Закон, 101/16 

– др Закон и 47/18) и члана 40. Статута Општине 

Смедеревска Паланка («Међуопштински службени 

лист» бр. 9/19), 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 28. јуна 2021.године донела

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА
 

УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА, ИЗГРАДЊЕ И 

ОДРЖАВАЊА КОМУНАЛНЕ 

ИНФРАСТРУКТУРЕ У ОПШТИНИ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 2021.

ГОДИНУ

I

У Програму уређивања грађевинског земљишта, 

изградње и одржавања комуналне инфраструктуре у 

Општини Смед. Паланка са финансијским планом за 

2021. год., врше се следеће измене и допуне:

Програм I - Програм припремања и комуналног 

опремања грађевинског земљишта

- Позиција А3.2) Катастарско топографске подлоге 

за спровођење пројекта – техничка помоћ за 

унапређење социо-економских услова живота 

ромске популације у износу од 5.000.000,00 динара 

(конто 511) се брише

- Позиција Б2.2) Изградња главног фекалног 

колектора Мајора Гавриловића – Црвене армије 

и секундарне канализационе мреже у зони (ул. 

Мајора Гавриловића, Бранка Ћопића, Проте Матеје 

Ненадовића, Алексе Шантића, Максима Горког, 

Исидоре Секулић, Васе Чубриловића, Гаврила 

Принципа, Црвене армије, Првослава Кухара) у 

износу од 1.200.000,00 динара се брише;

- Позиција Део обилазнице од ул. Главашеве, Васе 

Пелагића до ул. Мајора Гавриловића умањује 

се за 5.700.000,00(конто 541) и сада износи 

3.300.000,00динара;

- Позиција Уређење Љубе Ристића, Јање Молера, 

Цара Лазара у износу од 3.000.000,00 динара (конто 

541) се брише;

- Позиција Прибављање земљишта у јавну својину 

за потребе реализације Пројекта „Чиста Србија“ 

(за изградњу постројења за прераду отпадних 

вода и изградњу примарне канализационе мреже) 

се смањује за 15.800.000,00 динара, тако да сада 

износи 7.200.000,00 динара (конто 541)



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1326. страна

- Позиција Реконструкција и уређење спортских 

терена и дечијих игралишта на територији општина 

увећава се за 3.000.000,00 динара и сада износи 

18.000.000,00динара;

- Позиција опремање локације на кат.парцели 

6320/34 КО Смедеревска Паланка за изградњу 

вишепородичног стамбеног објекта (реализација 

пројекта са Комесаријат за избеглице и миграције) са 

изградњом трафостанице 10/0,4kV са одговарајућом 

техничком документацијом + Изградња две градске 

трафо станице се смањује за 6.000.000,00 динара, 

тако да сада износи 9.000.000,00 динара (конто 511)

Програм I - Програм припремања и комуналног 

опремања, сада износи 74.300.000,00 динара уместо 

првобитних 108.000.000,00 динара.

Програм II – Програм капиталних инвестиција

Позиција Изградња саобраћајнице и фекалне 

канализације за производни комплекс за производњу 

делова за моторна возила инвеститора Kyungshin ca-

ble Europe d.o.o. Beograd (саобраћајница) се умањује 

за 759.000,00 динара тако да уместо првобитних 

10.5000.000,00 динара сада износи 9.741.000,00 

динара (конто 511).

Уводи се нова позиција: Изградња главног 

фекалног колектора Мајора Гавриловића – Црвене 

армије и секундарне канализационе мреже у зони (ул. 

Мајора Гавриловића, Бранка Ћопића, Проте Матеје 

Ненадовића, Алексе Шантића, Максима Горког, 

Исидоре Секулић, Васе Чубриловића, Гаврила 

Принципа, Црвене армије, Првослава Кухара) у 

износу од 18.000.000,00 (конто 511)

Програм II – Програм капиталних инвестиција 

сада износи 44.256000,00 динара уместо првобитних 

27.015.000,00 динара.

Програм III - Програм одржавања комуналне 

инфраструктуре на територији општине Смедеревска 

Паланка

- На позицији рехабилитација улица - улице Балканска, 

Јове Торбице од Шулејићеве до Другог шумадијског 

одреда, Цвијићева, Свете Каменоресца, се бришу

- Позиција крпљење и парцијално пресвлачење 

општинских путева сада износи 25.000.000,00 

динара уместо првобитних 15.000.000,00 динара 

(конто 425)

Програм III - Програм одржавања комуналне 

инфраструктуре на територији општине Смедеревска 

Паланка сада износи 107.000.000,00 динара уместо 

првобитних 207.000.000,00 динара.

Програм уређивања грађевинског земљишта, 

изградње и одржавања комуналне инфраструктуре 

у Општини Смедеревска Паланка са финансијским 

планом за 2021.год. сада износи 225.556.000,00 

динара.

ПРОГРАМ

УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ 

ЗЕМЉИШТА, ИЗГРАДЊЕ И ОДРЖАВАЊА 

КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ У 

ОПШТИНИ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 2021. ГОДИНУ

Програм уређивања грађевинског земљишта, 

изградње и одржавања објеката комуналне 

инфраструктуре у општини Смедеревска Паланка 

са финансијским планом за 2021. годину (у даљем 

тексту ПРОГРАМ), обухвата уређивање грађевинског 

земљишта, као и друга улагања у изградњу и 

одржавање објеката комуналне инфраструктуре на 

територији градског насеља и свих села у општини 

Смедеревска Паланка.

Програм се заснива на следећим прописима: Закон 

о планирању и изградњи, Закон о јавним приходима 

и расходима,Одлука о локалним комуналним таксама 

и накнадама и другим прописима којима се уређују 

односи у области земљишне политике, грађења и 

финансирања у Општини Смедеревска Паланка.

Врсту и обим програмских задатака опредељују: 

Одлука о буџету општине Смедеревска Паланка за 

2021. годину, планирани прилив средстава по основу 

припадајућих накнада и других извора.

За финансирање Програма планирана су средства у 

износу од 225.556.000,00 динара.

Програмсе финансира из буџета Општине 

Смедеревска Паланка.

Програм садржи:

* Програм припремања и комуналног опремања 

грађевинског земљишта 

* Програм капиталних инвестиција

* Програм одржавања комуналне инфраструктуре

* Реализација Програма

ПРОГРАМ I

ПРОГРАМ ПРИПРЕМАЊА И КОМУНАЛНОГ 

ОПРЕМАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

Програм уређивања грађевинског земљишта 

обухвата радове и активности на:

- припремању грађевинског земљишта за изградњу 

(истражни радови, израда геодетских, геолошких 

и других подлога, израда планске и техничке 

документације, израда средњорочних и годишњих 

програма уређивања земљишта, расељавање, 

рушење објеката, санирање терена и сл.);

- комуналном опремању грађевинског земљишта 

(изградња саобраћајних површина, водоводних, 

канализационих линија и уређење јавних 

површина).



1327. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

I.Припремање грађевинског земљишта за 

изградњу

Припремање грађевинског земљишта за изградњу 

обухвата:

I.1. Просторно планску и пројектно-техничку 

документацију

Које обухвата израду планских и урбанистичко-

техничких докумената и пројектно техничку 

документацијукомуналне инфраструктуре (са 

израдом геодетских и других подлога, и прибављањем 

услова надлежних органа, организација и предузећа) 

који су правни основ за привођење планској намени 

грађевинског земљишта;

I.2. Прибављање земљишта

Које обухвата решавање имовинско-правних односа, 

у оквиру којих се, по потреби, врши и расељавање 

станара, рушење њихових објеката и исплата накнаде 

за одузету имовину ради изградње саобраћајница 

и других објеката комуналне инфраструктуре чија 

је реализација започета у претходном периоду као 

и на новим локацијама, као и санацију земљишта и 

инфраструктурних објеката, измештање инсталација 

и др. 

Израда планских и урбанистичко-техничких 

докумената и пројектно техничкa документацијe 

комуналне инфраструктуре

У складу са важећим прописима из области 

планирања и изградње као и потребама општине 

приоритет у изради просторних и урбанистичких 

планова ће имати:

- плански документи које је на основу Закона о 

планирању и изградњи СО Смедеревска Паланка у 

обавези да донесе у прописаном року;

- плански документи чија је спровођење од значаја за 

општину;

- плански документи који су у поступку израде;

- плански документи за подручја за која се на основу 

Одлуке СО не примењују претходни урбанистички 

планови, а за која је могуће привођење земљишта 

планираној намени уз минимална улагања;

- нови плански документи по иницијативи Скупштине 

општине и других субјеката.

Програмом се предвиђају активности и планирају 

потребна средства за израду просторних и 

урбанистичких планова и пројеката комуналне 

инфраструктуре и то:

1.1. ПРОСТОРНО ПЛАНСКА И ПРОЈЕКТНО-ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

А) ПЛАНСКИ ДОКУМЕНТИ И УРБАНИСТИЧКО-ТЕХНИЧКИ ДОКУМЕНТИ

А1) ПРОСТОРНИ ПЛАНОВИ

А1.1) Просторни план општине Смедеревска Паланка (I фаза)

- припрема и доношење Одлуке о изради

- спровођење процедуре јавне набавке

6.000.000,00

(конто511)

УКУПНО А1) 6.000.000,00

(конто 511)

А2) УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ

А2.1) Измене и допуне Плана генералне регулације за Смедеревску Паланку 1.722.000,00

(конто 511)  

УКУПНО А2) 1.722.000,00

(конто 511)  

А3) УРБАНИСТИЧКO-ТЕХНИЧКИ ДОКУМЕНТИ

А3.1) Катастарско топографске  подлоге за спровођење пројекта за објекте јавне намене 600.000,00

(конто 511)  

УКУПНО А3) 600.000,00

(конто 511)  

УКУПНО А) А1+А2+А3 8.322.000,00

(конто 511)  

Б) ПРОЈЕКТНО-ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Б1) Пројекти за  саобраћајнице

Б1.1) Обилазница од ул. Главашеве, Васе Пелагића до ул. Мајора Гавриловића 1.500.000,00

(конто 511)  

Б1.2) Израда пројектне документације саобраћајница у граду 1.100.000,00

(конто 511)  

УКУПНО Б1) 2.600.000,00

1. ПРИПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТA



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1328. страна

Б2) Пројекти за водовод и канализацију

Б2.1) Фекална канализација у улицама које гравитирају ка ул. Васе Пелагића (Вуковарска, Црногорска, 

Веселина Маричића, Персиде Шишковић, Радослава Гачића)

350.000,00

(конто 511)  

Б2.2) Пројектно техничка документација за водоводне и канализационе линије у граду 1.100.000,00

(конто 511)  

УКУПНО Б2) 1.450.000,00

(конто 511)  

Б3) Пројекти за објекте јавне намене

Б3.1) Идејно решење за пројекат реконструкције, адаптације, санације и инвестицоног одржавања објекта 

Установе „Културни центар“, Смедеревска Паланка

815.000,00

(конто 511)  

Б3.2) Идејно решење за пројекат реконструкције Паланачке гимназије 824.000,00

(конто 511)  

Б3.3) Главни пројекат реконструкције, адаптације, санације и инвестицоног одржавања објекта Установе 

„Културни центар“, Смедеревска Паланка

1.200.000,00

(конто 511)  

Б3.4) Главни пројекат реконструкције Паланачке гимназије 1.200.000,00

(конто 511)  

Б3.5) Пројекти енергетске ефикасности за објекте јавне намене 1.189.000,00

(конто 511)  

Б3.6) Пројекти реконструкције, адаптације, санације и инвестицоног одржавања објеката јавне намене 1.200.000,00

(конто 511)  

УКУПНО Б3)  6.428.000,00

(конто 511)  

УКУПНО Б) Б1+Б2+Б3 10.478.000,00

(конто 511)  

УКУПНО 1.1)  А+Б 18.800.000,00

(конто 511)  

1.2. ПРИБАВЉАЊЕ ЗЕМЉИШТА

1. Део обилазнице од ул. Главашеве, Васе Пелагића до ул. Мајора Гавриловића 3.300.000,00

(конто 541)

2. Пратећи трошкови задуживања – камате за кашњење 200.000,00

(конто 444)

3. Прибављање земљишта у јавну својину за потребе реализације Пројекта „Чиста Србија“ ( за изградњу 

постројења за прераду отпадних вода и изградњу примарне канализационе мреже)

7.200.000,00

(конто 541)

УКУПНО 1.2. 10.700.000,00

УКУПНО  1.   1.1 + 1.2 29.500.000,00

 2. КОМУНАЛНО ОПРЕМАЊЕ

Комунално опремање грађевинског земљишта реализује се кроз изградњу објеката комуналне инфраструктуре, 

на основу важећих планских аката, идејних и главних пројеката. Ови објекти могу бити магистралног, примарног 

или секундарног карактера у зависности од њиховог просторног обухвата, значаја у систему и капацитета.

2.1. Објекти инфраструктуре и јавне намене

Назив износ

Изградња капела на гробљу у Азањи и Глибовцу.. 5.000.000,00 

(конто 511)

Реконструкција и уређење спортских терена и дечијих игралишта на територији општина 18.000.000,00

(конто 511)

Реконструкција спортског градског стадиона 2.800.000,00

(конто 425)



1329. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

Опремање локације на кат.парцели 6320/34 КО Смедеревска Паланка за изградњу вишепородичног 

стамбеног објекта (реализација пројекта са Комесаријат за избеглице и миграције) са изградњом 

трафостанице 10/0,4kV са одговарајућом техничком документацијом 

+ Изградња две градске трафо станице 

9.000.000,00

(конто 511)

Унапређење стамбеног фонда - Конкурс за суфинансирање побољшања енергетске ефикасности стамбених 

зграда (фасада)

10.000.000,00

(конто 425)

УКУПНО 2.1. 44.800.000,00

УКУПНО 2. 44.800.000,00

УКУПНО  ПРОГРАМ  I    1. + 2. 74.300.000,00

ПРОГРАМ II    

ПРОГРАМ КАПИТАЛНИХ ИВНЕСТИЦИЈА 

1. Изградња саобраћајнице и фекалне канализације за производни комплекс за производњу 

делова за моторна возила инвеститора Kyungshin cable Europe d.o.o. Beograd           

Фекални

3.500.000,00 

+ ПДВ 2.890.000,00

Саобраћајница

9.741.000,00

+ ПДВ 5.125.000,00

(конто 511)

2. Изградња објеката јавне расвете 5.000.000,00

(конто 511)

3. Изградња главног фекалног колектора Мајора Гавриловића – Црвене армије и секундарне 

канализационе мреже у зони (ул. Мајора Гавриловића, Бранка Ћопића, Проте Матеје 

Ненадовића, Алексе Шантића, Максима Горког, Исидоре Секулић, Васе Чубриловића, Гаврила 

Принципа, Црвене армије, Првослава Кухара)

18.000.000,00

(конто 511)

УКУПНО  ПРОГРАМ II
44.256.000,00

(конто 511)

ПРОГРАМ III

ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Овим Програмом финансира се одржавање постојеће комуналне инфраструктуре у граду и сеоским насељима:

Назив Износ

Одржавање путне инфраструктуре на територији Општине Смедеревка Паланка (обавезе из претходног 

периода)

6.068.000,00 

(конто 425)

Санација улица, путева и тротоара на територији општине Смедеревска Паланка (обавезе из претходног 

периода) 

35.014.000,00

(конто 425)

Рехабилитација и текуће одржавање улица и путева на територији општине Смедеревска Паланка 

укључујућу рехабилитацију водоводне и канализационе мреже (у 2021. години – 30.000.000,00 динара а у 

2022. години – 158.571.779,26 динара):



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1330. страна

-Рехабилитација улица:

1. Ул. Војводе Глигора .............................................................................3.598.050,00  

2. Ул. Мајора Гавриловића ......................................................................3.598.554,72

3. Општински пут Мраморац ..................................................................3.598.632,00 

4. Ул. 10 Октобра од улице Француске до улице Олге Милошевић ....7.133.876,82

5. Ул. Његошева од улице Француске до улице 20.Јули .....................17.997.049,92

6. Ул. веза Вука Караџића и Златиборске поред Солитера .................11.364.754,88 

7. Ул. Немањина од Мукерове до А.Дундића ........................................2.179.927,02

8 . Ул. Жељка Тошића кроз Насеље ........................................................6.076.800,18

9. Ул. Јасеничка и Ж.Симића ...................................................................7.904.281,80

10. Ул Пере Тодоровића ..............................................................................614.990,34

11. ул. Поред Главашевог парка ка вртићу .............................................1.278.629,64

12. Ул. Првог српског устанка, санација штампани бетон  ...................3.588.231,60

13. Ул.Личка  ...........................................................................................13.733.409,83

14. Ул. Поточка .........................................................................................9.129.479,16

15. Ул. Славонска ....................................................................................11.394.182,80

16. Пут Ратари- Ватошево ......................................................................17.428.403,40

17. Ул. Ђенерала Павловића ..................................................................15.452.525,15

Текуће-одржавање улица и путева:

1. Крпљење и парцијално пресвлачење општинских путева 

(Селевац, Баничина, Мала Плана, Мраморац) .....................................25.000.000,00

2. Насипање улица и макадам путева ....................................................27.500.000,00

30.000.000,00Укупно у 2021.

Остало одржавање комуналне инфраструктуре ( аутобуска стајалишта, одржавања по хитном поступку, 

острва, стубићи, стубови јавне расвете и сл.):

28.918.000,00

УКУПНО 100.000.000,00

(конто 425)

Инвестиционо одржавање платоа зелене пијаце (текуће поправке и одржавање) 6.000.000,00

(конто 425)

УКУПНО 425 106.000.000,00

Кресање шибља и растиња у путном појасу општинских путева 1.000.000,00

(Конто 424)

УКУПНО  ПРОГРАМ III 107.000.000,00

IV РЕАЛИЗАЦИЈА ПРОГРАМА

Реализација  Програма вршиће се преко Општинске управе, а о реализацији извештаваће се Општинско Веће и 

Скупштина општине Смедеревска Паланка.

РЕКАПИТУЛАЦИЈА (по ПРОГРАМИМА):

Назив програма

I Програм припремања и комуналног опремања грађевинског земљишта 74.300.000,00

II Програм капиталних инвестиција 44.256.000,00

III Програм одржавања комуналне инфраструктуре 107.000.000.00

УКУПНО (I+II+III): 225.556.000.00



1331. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

 II

Програм објавити у «Међуопштинском службеном листу».

Број: 352-118/2021-02/2

У Смедеревској Паланци, 28. јуна 2021. године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

 ПРЕДСЕДНИК

Скупштине општине

 Смедеревска Паланка

Петар Милић

120.

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 129/07, 83/14 – др Закон, 101/16 

– др Закон и 47/18), члана 6. Уговора о поверавању обављања комуналних делатности одржавања чистоће на 

површинама јавне намене одржавања јавних зелених површина и одржавања јавних путева у надлежности 

Општине Смедеревска Паланка број 352-64/2013-01 од 04.09.2013.године и члана 40. Статута Општине 

Смедеревска Паланка («Међуопштински службени лист» бр. 9/19), 

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на седници одржаној 28. јуна 2021.године донела

ПРОГРАМ

ОДРЖАВАЊА ДЕЛА КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ (ЈАВНА ХИГИЈЕНА, 

ЗЕЛЕНИЛО, ЗИМСКА СЛУЖБА И КОШЕЊЕ ТРАВЕ УЗ ОПШТИНСКЕ 

ПУТЕВЕ) ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА ЗА 2021. ГОДИНУ

I

РЕКАПИТУЛАЦИЈА (по КОНТИМА)

Опис конта

-к. 424 (специјализоване услуге) 1.000.000,00

-к. 425 (одржавање путева и објеката) 118.800.000,00

-к. 444 ( пратећи трошкови задуживања – камате) 200.000,00

-к. 511 (зграде и грађевински објекти) 95.056.000,00

-к. 541 (земљиште) 10.500.000,00

УКУПНО :                                                                                              225.556.000.00



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1332. страна

��� �������� 	 - �
�����
� ������� �� ���������� ����� ������

 - �����
�

������� �

�����	�


����	� �

��
	��	 ���	
�������

�
�
 0

1.
04

.2
02

1.
 �
�
 1

5.
11

.2
02

1.

�
�
 0

1.
01

.2
02

1.
 �
�
 3

1.
03

.2
02

1.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

�
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

�
�
 1

6.
11

.2
02

1.
 �
�
 3

1.
12

.2
02

1

����� ������� 	�
���� (
� 10.��
����)             6,348.00                5,100.00              1,248.00      165 45 210 1,333,080.00           
���
�� ����             4,348.00                2,159.00              2,189.00      165 45 210 913,080.00              

�	�� �������� (
� ���
�� ����) � ������� �����
 ��             3,364.00                3,364.00                        -        132 28 160 538,240.00              
��� ������             2,497.00                2,497.00                        -        132 28 160 399,520.00              
���� ��������� (�
 � ���� 
� �.�
�����)                624.00                   624.00                        -        132 28 160 99,840.00                
�����	���             2,510.00                2,510.00                        -        108 28 136 341,360.00              
���� �� ��� (
� ��	��)                948.00                   948.00                        -        132 28 160 151,680.00              

���� ��������� (
� � ����)                600.00      600.00           66 16 82 49,200.00                
����� ������� 	�
���� (�
 10.��
���� 
� 	�. 20.!	��)             5,910.00      5,910.00         54 16 70 413,700.00              
�	�� �������� (�
 ���
�� ���� 
� 	�. 20 !	��)             2,244.00      2,244.00         66 16 82 184,008.00              
10.��
���� (�
 �.�������� 
� I ������� 	�
����)                965.00      965.00           66 16 82 79,130.00                
���� "��	������             3,451.00      3,451.00         66 16 82 282,982.00              
#��� ���������                130.00      130.00           48 16 64 8,320.00                  
"�������� (
� ���������� $� %$�&	)             2,665.00      2,665.00         42 16 58 154,570.00              

�	�� �������� (
� ���
�� ����) � ������� �����
 ��             2,536.00                          -                2,536.00      33 15 48 121,728.00              
��� ������             3,763.00                          -                3,763.00      33 15 48 180,624.00              
���� ��������� (�
 � ���� 
� �.�
�����)             1,356.00                          -                1,356.00      33 15 48 65,088.00                
�����	���             2,520.00                          -                2,520.00      33 15 48 120,960.00              
���� �� ��� (
� ��	��)             1,387.00                          -                1,387.00      33 15 48 66,576.00                
���� ��������� (
� � ����)             1,343.00      -                          1,343.00      33 15 48 64,464.00                
'��
��� (���� (�
 �.�������� 
� I ������� 	�
����)                980.00      -                            980.00      33 15 48 47,040.00                
����� ������� 	�
���� (�
 10.��
���� 
� 	�. 20.!	��)             4,645.00      -                          4,645.00      33 15 48 222,960.00              
�	�� �������� (�
 ���
�� ���� 
� 	�. 20 !	��)             4,856.00      -                          4,856.00      33 15 48 233,088.00              
10.��
���� (�
 �.�������� 
� ) ������� 	�
����)             1,615.00      -                          1,615.00      33 15 48 77,520.00                
���� "��	������             3,099.00      -                          3,099.00      33 15 48 148,752.00              
#��� ���������             1,170.00      -                          1,170.00      33 15 48 56,160.00                
"�������� (
� ���������� $� %$�&	)             2,845.00      -                          2,845.00      33 15 48 136,560.00              
���� �� ��� (�
 ��	�� 
� *��
� �� �	�������)             2,548.00      733.00                   1,815.00      33 15 48 122,304.00              
+	�������� (
� !��� �������)             6,000.00      2,270.00                 3,730.00      33 15 48 288,000.00              
���,� ��
�� ����� � -�� ��*��� 
� )�� %�
����           20,591.00      6,200.00               14,391.00      33 15 48 988,368.00              
'�*��
���� �	������ (
� ������.�� .�
�)             2,435.00      640.00                   1,795.00      33 15 48 116,880.00              
������.�� .�
� (�
 '.�	������ 
� ��� �������)             2,600.00      850.00                   1,750.00      33 15 48 124,800.00              
�����
� �
��� (�
 �.�������� 
� ��
��/&���)             2,788.00      750.00                   2,038.00      33 15 48 133,824.00              
���$� ������ (
� 0�������.��)             2,820.00      413.00                   2,407.00      33 15 48 135,360.00              
20. !	��             6,591.00      3,400.00                 3,191.00      33 15 48 316,368.00              
�����
� ������ (�
 ��� ������ 
� ���
�� ����)             1,350.00      355.00                     995.00      33 15 48 64,800.00                
)�� 0���$�
� ( �
 �.������  
� �	�� ��������)                870.00      -                            870.00      33 15 48 41,760.00                
1��� 	���� (��$� �.���������, (.+������� � +	��������)             3,500.00      200.00                   3,300.00      33 15 48 168,000.00              
II +	*�
����� �
��
 
� !.�o�����             3,776.00      -                          3,776.00      33 15 48 181,248.00              
!�����.�� 
� II +. �
��
�)             2,070.00      90.00                     1,980.00      33 15 48 99,360.00                
��� �������             1,245.00      135.00                   1,110.00      33 15 48 59,760.00                
�.���������             2,630.00      278.00                   2,352.00      33 15 48 126,240.00              
2*�� !����� �
 ���,� ��
�� I 
� �.�.�������             1,365.00      362.00                   1,003.00      33 15 48 65,520.00                
(.+�������(�
 +	�������� 
� 1��� 	����)                800.00      -                            800.00      33 15 48 38,400.00                
!������.�����             1,495.00      166.00                   1,329.00      33 15 48 71,760.00                
2��
������� (
� 
��3��
)             4,250.00      2,780.00                 1,470.00      33 15 48 204,000.00              
!�$�3� +	��� (
� ���$.�
�����)             5,755.00      1,100.00                 4,655.00      33 15 48 276,240.00              
�	������ 1650*             9,900.00      1,650.00                 8,250.00      33 15 48 475,200.00              
180 ���
������             3,600.00              3,600.00      228 137 365 1,314,000.00           

Ukupno (m2): 11,902,422.00         

11,902,422.00 �2 x 0,81 ��
/�2 = 9,640,961.82

������ �	�	 � ������ �� 01.04.2021. �� 15.11.2021. � ��	��� ������� � �������� ������� �	� ���	 ����	

����	

��	 �	�	 � ������ �� 01.04.2021. �� 15.11.2021. � ������ ������� � �������� ������� �	� ���	 ����	

���	� �	� � ������ �� 01.04.2021. �� 15.11.2021. � ���	� �	� ������� � �������� ������� �	� ���	 ����	

����
��	 (�2) ���� ���	��	�	

�
�
�
�
�
�
�
	
�
�
	
�
	
  �
�
�
�


�
�

����
��	 ����
��

(�2) 

��� �	�	 � ������ �� 01.04.2021. �� 15.11.2021. � ��� �	�	 ������� � �������� ������� �	� ���	 ����	



1333. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

 - ����������
�:

�� 01.04.2021. ��
15.11.2021.

�� 01.01.2021. 
�� 31.03.2021.                                       

�                                                   
�� 16.11.2021. 
�� 31.12.2021

����� ������� 	�
���� (
� #��� ���������)             8,116.00      198 90 288 2,337,408.00         
���
�� ����             2,159.00      198 90 288 621,792.00            
�	�� �������� (
� ���
�� ����) � ������� �����
 ��             3,364.00      198 90 288 968,832.00            
��� ������             2,497.00      198 90 288 719,136.00            
���� ��������� (���  	�������)                224.00      198 90 288 64,512.00              
�����	��� (���  	�������)             1,510.00      198 90 288 434,880.00            
���� �� ��� (
� ��	�� ���  	�������)                648.00      198 90 288 186,624.00            

"�������� 
� !������.����� 2,665.00           165 54 219 583,635.00            
�	�� �������� (�
 ���
�� ���� 
� 	�. 20 !	��) 2,244.00           165 54 219 491,436.00            
���� "��	������ - ���������� 1,200.00           165 54 219 262,800.00            
���$� ������ (
� 0�������.��) ���  	������� 200.00              165 54 219 43,800.00              
�����
� ������ (�
 ��� ������ 
� ���
�� ����) 355.00              165 54 219 77,745.00              
2*�� !����� �
 ���,� ��
�� I 
� ��������� 362.00              165 54 219 79,278.00              
10.��
���� - ���������� 495.00              165 54 219 108,405.00            
�����
� �
��� (�
 �.�������� 
� ��
��/&���) - ����. 400.00              165 54 219 87,600.00              
20.!	�� - ���  	������� 700.00              165 54 219 153,300.00            
)�� 0���$�
� ���  	������� 135.00              165 54 219 29,565.00              
���,� ��
�� I - ���������� 3,000.00           165 54 219 657,000.00            
'. �	������ - ���������� 500.00              165 54 219 109,500.00            
������.�� 4�
� (�
 '.�	������ 
� ��� �������) - ���������� 500.00              165 54 219 109,500.00            
��� ������� (�
 ���, ��
�� ) 
� ������.�� 4�
�) 135.00              165 54 219 29,565.00              
+	�������� (
� ')�-�) ���� �
���� 300.00              165 54 219 65,700.00              

���� �� ��� (�
 ��	�� 
� ���
� �� �	�������) - ���������� 300.00              99 54 153 45,900.00              
������ (�2): 8,267,913.00         

8,267,913.00 m2 x 0,23 ��
/m2 = 1,901,619.99

�����
� � ����������
� �� �������� ����
� �����

�� 
��� � ��
���� (� ��
���).

 - ���
�:
���
���� ���� ��
��
� ������� � �������

��	
� ��
��	�� (�2) ������
���� ��
��	�� (�2)
��
�� ������� ������� (�� ���� ��
��
	��) 5,560 15 83,400
��
�� ������� ������� (�� 10.������� �� ��. 20.����) 10,555 15 158,325
�
���� ��
� 4,348 15 65,220
���� �����	�� (�� �
���� ��
�) 	 ����	�� 	����� � 5,900 15 88,500
!�� "���#� 6,260 15 93,900
 ��� $	����
	� (�� � ��
� �� %.����	
�) 1,980 8 15,840
&���
���� 5,030 8 40,240
����'��'�
� (�� �����) 2,335 15 35,025

�: 580,450
�������� ���� ��
��
� ������� � �������

��	
� ��
��	�� (�2) ������
���� ��
��	�� (�2)
 ��� $	����
	� (�� � ��
�) 1,943 5 9,715
��
�� ������� ������� (�� �. ��
��
	�� �� ��. 20.����) 10,555 6 63,330
���� �����	�� (�� �
���� ��
� �� ��. 20 ���	) 7,100 10 71,000
(������ )�#�� (�� �.�����	�� �� * ������� �������) 980 5 4,900
10.  ������ (�� �.�����	�� �� * ������� �������) 2,580 8 20,640
���� ��
��
	�� 1,300 3 3,900
����'��'�
� (�� ����� �� ����� �� ������	
	) 2,548 8 20,384
+��
���
� (�� �������� ,� -,���) 5,510 6 33,060
.���#	��
� (�� ��
� !���	
�) 6,000 4 24,000
$	�� +�����
	�� 6,550 5 32,750
��/�	��
� (���� ����
�,) 1,329 3 3,987
�.����� ( �� �.�����	�� �� ���
�0����) 2,788 3 8,364
����� ����� ��
�� 	 1�
 ���	#� �� *
� -���	�� 20,591 13 267,683
20. ���	 6,591 6 39,546

�: 603,259
����� ���� ��
��
� ������� � �������

��	
� ��
��	�� (�2) ������
���� ��
��	�� (�2)
(	�	��	#� !�
�
	�� (�� ������2�� 2���) 2,435 5 12,175
������2�� 2��� (�� (.!�
�
	�� �� �	�'��	��
�) 2,600 5 13,000
���,� $	���� (�� �������	2��) 2,820 5 14,100
��#
��� $	�	�� (�� !�� "���#� �� �
���� ��
�) 1,350 5 6,750
*
� ��#�,	�� (���� ����
�,) 870 5 4,350
�2	������ 	 !���
�2�� 4,100 5 20,500
II .����	#��	 ����� �� �.!��	
� 3,776 5 18,880
�����	2�� �� II ..  �����) 2,070 5 10,350
�	�'��	��
� 1,245 5 6,225
�.���"�
	�� 2,630 5 13,150
3��# ��
	�� �� ��
�� ������� ������� �� �.�.�"�
	�� 1,365 5 6,825
���	��
2	��
� 1,495 5 7,475
3���	������ �� 
���� ����	
� 4,250 5 21,250
��,�/� .��
� �� ���,. ����. 5,755 5 28,775
$�����
� 1650� 9,900 5 49,500

�: 233,305
������ (�2): 1,417,014

1,417,014 m2 x 2,53 ��
/m2 = 3,585,045.42

 	�� �����	� ��� �	�	 �������

 �	�������� ������� � �����	�

����
��	 ����
��

(�2) 
����	 ����
��	 (�2) 

���� ���	��	�	

����

���	��	�	  
����
��

 	�� �����	� ��� �	�	 ������� � ������ ������� � ��� ���	 ������� � ������� �������



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1334. страна

 -  ��������� ���������: 146�3 x 1155
��/�3
.���#	��
�

4�,����� ������

3���	������

1�
��� -��	#�

�������	2��

��#
��� �����

��/�	��
�

$�����
�

$	#� ����

�

�	���������

 ����	����

-  ��������� ��������� � ������� ���������: 80�3 x 1155 ��
/�3 92,400.00
��#
��� �����

��#
��� ����� - ��
�� ������� �������
���� �����	�� - ��#
��� �����
$	�� +�����
	��, �
� �������
$�����
�

3���	������

)���	�� .	���
	�

�2	������

4�,����� #�����

 ����	����

 - !�����
�:

��	
� (�0	�� �������� (�/)
.���#	��
� �� (*�-� 664.00         
����� ����� * 4,800.00      
4�,����� ������ �� �����	2�� �� �.�������
� 912.00         
��,�/� .��
� 1,092.00      
��,����� �� #�,��� 2,328.00      
4�
� ��	
� (
�,� �.���"�
	��, )..	���
	� 	 .���#	��
�) 1,016.00      

�: 10,812.00

10,812 m x 4,73 ��
/m =

�������� ��
������ ������

���	2	�� #��.
��� ������

!�����
	 ���,����� ������ 12.00 10,000.00 120,000.00
�: 120,000.00

"������������� �������� #������� (	) 2021.�.:
�����
�

����������
�

���
�

!�����.�����.����������
!�����
�

�������� ��
������ ������

�:
��$ 10%

!���� %������� 17,115,777.79

1,901,619.99
3,585,045.42

261,030.00
51,140.76

15,559,797.99
1,555,979.80

120,000.00

168,630.00

9,640,961.82

51,140.76



1335. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

Б) ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА И УРЕЂЕЊА ЗЕЛЕНИЛА ЗА 2021. ГОДИНУ

Поз Зелена површина/Опис 

радова

јм. коли-

чина

Бр. понав-

љања од 

01.04.2021. 

до 

15.11.2021.

Бр. понав-

љања  од 

01.01.20121. 

до 

31.03.2021. 

и од 

15.11.2021. 

до 

31.12.2021.

Број 

понав-

љања 

годишње

Укупна 

количина

једи-

нична 

цена

укупна цена

 1. Главашев парк         

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 6701 52 19 71 475,771.00 0.28 133,215.88

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 6701 9 0 9 60,309.00 12.32 743,006.88

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 6701 2 3 5 33,505.00 12.54 420,152.70

4 Чишћење стаза са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1314 4 2 6 7,884.00 1.54 12,141.36

5 Кресање поред ивица стаза 

и скидање наноса уз ивицу 

стаза, са утоваром и одвозом 

са утоваром и одвозом на 

депонију до 5км. Обрачун по 

м²

(м) 1300 2 1 3 3,900.00 17.60 68,640.00

9 Орезивање шибља са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(ком) 20 1 0 1 20.00 171.60 3,432.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 30 1 0 1 150.00 250.80 37,620.00

 2. Парк код пијаце         

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 1187 52 19 71 84,277.00 0.28 23,597.56

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1187 10 0 10 11,870.00 12.32 146,238.40

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1187 2 3 5 5,935.00 12.54 74,424.90

4 Чишћење стаза са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 700 4 2 6 4,200.00 1.54 6,468.00

5 Кресање поред ивица стаза 

и скидање наноса уз ивицу 

стаза, са утоваром и одвозом 

са утоваром и одвозом на 

депонију до 5км. Обрачун по 

м²

(м) 340 1 0 1 340.00 17.60 5,984.00

9 Орезивање шибља са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(ком) 15 1 0 1 15.00 171.60 2,574.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 8 1 0 1 40.00 250.80 10,032.00



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1336. страна

Поз Зелена површина/Опис 

радова

јм. коли-

чина

Бр. понав-

љања од 

01.04.2021. 

до 

15.11.2021.

Бр. понав-

љања  од 

01.01.20121. 

до 

31.03.2021. 

и од 

15.11.2021. 

до 

31.12.2021.

Број 

понав-

љања 

годишње

Укупна 

количина

једи-

нична 

цена

укупна цена

 3. Мукеров парк         

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 4915 52 18 70 344,050.00 0.28 96,334.00

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 4915 9 0 9 44,235.00 12.32 544,975.20

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 4915 2 3 5 24,575.00 12.54 308,170.50

4 Чишћење стаза са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 2700 5 3 8 21,600.00 1.54 33,264.00

5 Кресање поред ивица стаза 

и скидање наноса уз ивицу 

стаза, са утоваром и одвозом 

са утоваром и одвозом на 

депонију до 5км. Обрачун по 

м²

(м) 1240 1 0 1 1,240.00 17.60 21,824.00

9 Орезивање шибља са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(ком) 30 1 0 1 30.00 171.60 5,148.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 20 1 0 1 100.00 250.80 25,080.00

 4. Зелена површина у Змај 

Јовиној

        

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 2307 52 18 70 161,490.00 0.28 45,217.20

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 2307 9 0 9 20,763.00 12.32 255,800.16

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 2307 2 2 4 9,228.00 12.54 115,719.12

4 Чишћење стаза са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1190 4 2 6 7,140.00 1.54 10,995.60

5 Кресање поред ивица стаза 

и скидање наноса уз ивицу 

стаза, са утоваром и одвозом 

са утоваром и одвозом на 

депонију до 5км. Обрачун по 

м²

(м) 580 1 1 2 2,380.00 17.60 41,888.00

9 Орезивање шибља са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(ком) 30 1 0 1 30.00 171.60 5,148.00

 5. Зелена површина у улици 

Првог српског устанка

        



1337. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

Поз Зелена површина/Опис 

радова

јм. коли-

чина

Бр. понав-

љања од 

01.04.2021. 

до 

15.11.2021.

Бр. понав-

љања  од 

01.01.20121. 

до 

31.03.2021. 

и од 

15.11.2021. 

до 

31.12.2021.

Број 

понав-

љања 

годишње

Укупна 

количина

једи-

нична 

цена

укупна цена

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 1896 52 19 71 134,616.00 0.28 37,692.48

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1896 9 0 9 17,064.00 12.32 210,228.48

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1896 2 2 4 7,584.00 12.54 95,103.36

4 Чишћење стаза са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1190 4 2 6 7,140.00 1.54 10,995.60

5 Кресање поред ивица стаза 

и скидање наноса уз ивицу 

стаза, са утоваром и одвозом 

са утоваром и одвозом на 

депонију до 5км. Обрачун по 

м²

(м) 580 1 1 2 2,380.00 17.60 41,888.00

9 Орезивање шибља са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(ком) 30 1 0 1 30.00 171.60 5,148.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 30 1 0 1 150.00 250.80 37,620.00

 6. Зелена површина у улици 

Војводе Степе

        

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 453 52 19 71 32,163.00 0.28 9,005.64

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 453 9 0 9 4,077.00 12.32 50,228.64

5 Кресање поред ивица стаза 

и скидање наноса уз ивицу 

стаза, са утоваром и одвозом 

са утоваром и одвозом на 

депонију до 5км. Обрачун по 

м²

(м) 312 1 1 2 624.00 17.60 10,982.40

 7. Зелена површина у улици 

20. јула

        

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 1760 52 19 71 124,960.00 0.28 34,988.80

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1760 9 0 9 15,840.00 12.32 195,148.80

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1760 2 3 5 8,800.00 12.54 110,352.00



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1338. страна

Поз Зелена површина/Опис 

радова

јм. коли-

чина

Бр. понав-

љања од 

01.04.2021. 

до 

15.11.2021.

Бр. понав-

љања  од 

01.01.20121. 

до 

31.03.2021. 

и од 

15.11.2021. 

до 

31.12.2021.

Број 

понав-

љања 

годишње

Укупна 

количина

једи-

нична 

цена

укупна цена

5 Кресање поред ивица стаза 

и скидање наноса уз ивицу 

стаза, са утоваром и одвозом 

са утоваром и одвозом на 

депонију до 5км. Обрачун по 

м²

(м) 384 1 0 1 384.00 17.60 6,758.40

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 30 1 0 1 150.00 250.80 37,620.00

 8. Сквер код болнице         

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 410 52 19 71 29,110.00 0.28 8,150.80

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 300 6 0 6 1,800.00 12.32 22,176.00

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 300 2 2 4 1,200.00 12.54 15,048.00

 9. Зелена површина у улици 

Трг Хероја

        

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 1165 52 19 71 82,715.00 0.28 23,160.20

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1165 9 0 9 10,485.00 12.32 129,175.20

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1165 2 3 5 5,825.00 12.54 73,045.50

9 Орезивање шибља са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(ком) 30 1 0 1 30.00 171.60 5,148.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 30 1 0 1 150.00 250.80 37,620.00

 10. Зелена површина у улици 

10. Октобра

        

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 783 52 19 71 55,593.00 0.28 15,566.04

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 783 9 0 9 7,047.00 12.32 86,819.04

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 783 2 2 4 3,132.00 12.54 39,275.28

4 Чишћење стаза са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 900 3 2 5 4,500.00 1.54 6,930.00



1339. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

Поз Зелена површина/Опис 

радова

јм. коли-

чина

Бр. понав-

љања од 

01.04.2021. 

до 

15.11.2021.

Бр. понав-

љања  од 

01.01.20121. 

до 

31.03.2021. 

и од 

15.11.2021. 

до 

31.12.2021.

Број 

понав-

љања 

годишње

Укупна 

количина

једи-

нична 

цена

укупна цена

5 Кресање поред ивица стаза 

и скидање наноса уз ивицу 

стаза, са утоваром и одвозом 

са утоваром и одвозом на 

депонију до 5км. Обрачун по 

м²

(м) 205 1 2 3 615.00 17.60 10,824.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 20 1 0 1 100.00 250.80 25,080.00

 11. Зелена површина у улици 

Вука Караџића и иза зграде 

општине

      

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 1702 52 19 71 120,842.00 0.28 33,835.76

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1702 12 0 12 20,424.00 12.32 251,623.68

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1702 3 5 8 13,616.00 12.54 170,744.64

4 Чишћење стаза са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1190 4 2 6 7,140.00 1.54 10,995.60

5 Кресање поред ивица стаза 

и скидање наноса уз ивицу 

стаза, са утоваром и одвозом 

са утоваром и одвозом на 

депонију до 5км. Обрачун по 

м²

(м) 400 1 1 2 800.00 17.60 14,080.00

9 Орезивање шибља са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(ком) 20 1 0 1 20.00 171.60 3,432.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 29 1 0 1 145.00 250.80 36,366.00

 12. Зелена површина у Краља 

Петра и Црвене Армије до 

улице Бранка Ћопића

     

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 4783 52 19 71 339,593.00 0.28 95,086.04

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 4783 9 1 10 47,830.00 12.32 589,265.60

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 4783 2 1 3 14,349.00 12.54 179,936.46



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1340. страна

Поз Зелена површина/Опис 

радова

јм. коли-

чина

Бр. понав-

љања од 

01.04.2021. 

до 

15.11.2021.

Бр. понав-

љања  од 

01.01.20121. 

до 

31.03.2021. 

и од 

15.11.2021. 

до 

31.12.2021.

Број 

понав-

љања 

годишње

Укупна 

количина

једи-

нична 

цена

укупна цена

5 Кресање поред ивица стаза 

и скидање наноса уз ивицу 

стаза, са утоваром и одвозом 

са утоваром и одвозом на 

депонију до 5км. Обрачун по 

м²

(м) 300 1 2 3 900.00 17.60 15,840.00

9 Орезивање шибља са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(ком) 20 1 0 1 20.00 171.60 3,432.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 20 1 0 1 100.00 250.80 25,080.00

 13. Зелена површина у улици 

Мајора Гавриловића

        

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 2000 52 19 71 142,000.00 0.28 39,760.00

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 2000 9 0 9 18,000.00 12.32 221,760.00

 14. Зелена површина у улици 

Карађорђевој

        

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 432 52 19 71 30,672.00 0.28 8,588.16

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 432 10 0 10 4,320.00 12.32 53,222.40

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 200 2 3 5 1,000.00 12.54 12,540.00

5 Кресање поред ивица стаза 

и скидање наноса уз ивицу 

стаза, са утоваром и одвозом 

са утоваром и одвозом на 

депонију до 5км. Обрачун по 

м²

(м) 50 1 1 2 100.00 17.60 1,760.00

9 Орезивање шибља са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(ком) 5 1 0 1 5.00 171.60 858.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 16 1 0 1 80.00 250.80 20,064.00

 15. Зелена површина у улици 

Димитрија Туцовића

        

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 2907 52 19 71 206,397.00 0.28 57,791.16



1341. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

Поз Зелена површина/Опис 

радова

јм. коли-

чина

Бр. понав-

љања од 

01.04.2021. 

до 

15.11.2021.

Бр. понав-

љања  од 

01.01.20121. 

до 

31.03.2021. 

и од 

15.11.2021. 

до 

31.12.2021.

Број 

понав-

љања 

годишње

Укупна 

количина

једи-

нична 

цена

укупна цена

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 2907 9 0 9 26,163.00 12.32 322,328.16

3 Грабуљање лишћа и скупљање 

сувог грања са утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 2907 2 1 3 8,721.00 12.54 109,361.34

5 Кресање поред ивица стаза 

и скидање наноса уз ивицу 

стаза, са утоваром и одвозом 

са утоваром и одвозом на 

депонију до 5км. Обрачун по 

м²

(м) 200 1 2 3 600.00 17.60 10,560.00

9 Орезивање шибља са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(ком) 10 1 0 1 10.00 171.60 1,716.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 25 1 0 1 125.00 250.80 31,350.00

 16. Дрворед у улици 

Главашевој

        

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 10 1 0 1 50.00 250.80 12,540.00

 17. Дрворед у улици Мике 

Голубовића

        

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 50 1 0 1 250.00 250.80 62,700.00

 18. Зелена површина у улици 

Шулејићевој, лева страна

       

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 1878 52 19 71 133,338.00 0.28 37,334.64

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1878 9 0 9 16,902.00 12.32 208,232.64

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 65 1 0 1 325.00 250.80 81,510.00

 19. Дрворед у улици Трг Хероја         

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 30 1 0 1 150.00 250.80 37,620.00

 20. Дрворед у улици Олге 

Милошевић

        



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1342. страна

Поз Зелена површина/Опис 

радова

јм. коли-

чина

Бр. понав-

љања од 

01.04.2021. 

до 

15.11.2021.

Бр. понав-

љања  од 

01.01.20121. 

до 

31.03.2021. 

и од 

15.11.2021. 

до 

31.12.2021.

Број 

понав-

љања 

годишње

Укупна 

количина

једи-

нична 

цена

укупна цена

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м²

(м²) 17 1 0 1 85.00 250.80 21,318.00

 21. Зелена површина у улици 

Вељка Влаховића и Нове 

улице (веза В.Влаховића, 

Р.Шишковић и Шулејићеве)

  

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 749 52 19 71 53,179.00 0.28 14,890.12

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 749 9 0 9 6,741.00 12.32 83,049.12

 22. Зелена површина у улици 

Златиборској (од улице 

С.Крајца до трансформатора са 

десне стране)

   

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 750 52 19 71 53,250.00 0.28 14,910.00

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 750 9 0 9 6,750.00 12.32 83,160.00

 23. Орезивање избојака око 

стабла у дрворедима 

        

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км.. 

Обрачун по м². У улици Трг 

Хероја.

(м²) 30 3 0 3 180.00 250.80 45,144.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км.. 

Обрачун по м². У улици Олге 

Милошевић.

(м²) 17 3 0 3 102.00 250.80 25,581.60

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром 

и одвозом на депонију до 

5км. Обрачун по м². У улици 

Главашевој.

(м²) 66 0 0 0 0.00 250.80 0.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км.. 

Обрачун по м². У улици Првог 

српског устанка.

(м²) 30 3 0 3 180.00 250.80 45,144.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км.. 

Обрачун по м². У улици Мике 

Голубовића.

(м²) 50 3 0 3 300.00 250.80 75,240.00



1343. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

Поз Зелена површина/Опис 

радова

јм. коли-

чина

Бр. понав-

љања од 

01.04.2021. 

до 

15.11.2021.

Бр. понав-

љања  од 

01.01.20121. 

до 

31.03.2021. 

и од 

15.11.2021. 

до 

31.12.2021.

Број 

понав-

љања 

годишње

Укупна 

количина

једи-

нична 

цена

укупна цена

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км.. 

Обрачун по м². У улици Вука 

Караџића

(м²) 29 0 0 0 0.00 250.80 0.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром 

и одвозом на депонију до 

5км.. Обрачун по м². У улици 

Шулејићева.

(м²) 65 3 0 3 390.00 250.80 97,812.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром 

и одвозом на депонију до 

5км.. Обрачун по м². У улици 

Карађорђевој.

(м²) 16 3 0 3 96.00 250.80 24,076.80

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км.. 

Обрачун по м². У улици Краља 

Петра Првог.

(м²) 20 3 0 3 120.00 250.80 30,096.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром 

и одвозом на депонију до 

5км.. Обрачун по м². У улици 

20.јула.

(м²) 30 0 0 0 0.00 250.80 0.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км.. 

Обрачун по м². У улици Светог 

Саве.

(м²) 20 3 0 3 120.00 250.80 30,096.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м². У улици Кнеза 

Милоша.

(м²) 5 3 0 3 30.00 250.80 7,524.00

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м². У улици Јозефа 

Шулца.

(м²) 5 3 0 3 30.00 250.80 7,524.00

 24. Уклањање сувих и 

дотрајалих стабала

        

12 Сечење моторном тестером 

дрвећа које треба уклонити, 

са кресањем грана, резањем 

стабалаи дебљих грана на 

погодну дужину са утоваром 

и одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по ком

        

12.1 мање од Ø1Оцм (ком) 5.00  1.00 1 5.00 1,244.10 6,220.50

12.2 Ø1Оцм - Ø2Оцм (ком) 10.00  1.00 1 10.00 1,760.00 17,600.00



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1344. страна

Поз Зелена површина/Опис 

радова

јм. коли-

чина

Бр. понав-

љања од 

01.04.2021. 

до 

15.11.2021.

Бр. понав-

љања  од 

01.01.20121. 

до 

31.03.2021. 

и од 

15.11.2021. 

до 

31.12.2021.

Број 

понав-

љања 

годишње

Укупна 

количина

једи-

нична 

цена

укупна цена

12.3 Ø2Оцм - Ø3Оцм (ком) 12.00  1.00 1 12.00 3,171.30 38,055.60

12.4 већи од Ø3Оцм (ком) 15.00  1.00 1 15.00 3,850.00 57,750.00

 25. Сађење дрвећа и шибља         

14 Сађење дрвећа и шибља 

(садни материјал набавља 

инвеститор); у цену улази 

ручни ископ рупе, садња, 

прихрањивање и заливањем. 

Обрачун по ком

        

14.1 дрвеће (ком) 50.00   1 50.00 280.50 14,025.00

14.2 шибље (ком) 100.00   1 100.00 93.50 9,350.00

 26. Зелена површина испред 

“СДК” и зелена површина у 

Мукеровој улици 

     

1 Скупљање папира и осталог 

отпада, пражњење канти за 

смеће са утоваром и одвозом 

до 1км. Обрачун по м².

(м²) 500 52 19 71 35,500.00 0.28 9,940.00

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 500 9 0 9 4,500.00 12.32 55,440.00

 27. Улица Синђелићева око 

фудбалског терена

        

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 150 9 0 9 1,350.00 12.32 16,632.00

 28. Зелена површина у 

Јасеничкој

        

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1462 9 0 9 13,158.00 12.32 162,106.56

 29. Дрворед у улици Светог 

Саве

        

10 Орезивање дрвореда и 

парковског дрвећа са 

проређивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по м². У улици Јозефа 

Шулца.

(м²) 20 1 0 1 100.00 250.80 25,080.00

 30. Зелена површина око језера 

Кудреч и у улици Језерској

       

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 3687 5 0 5 18,435.00 12.32 227,119.20

 Кошење траве са банкина 

или земљаног дела путног 

појаса самоходном моторном 

косачицом. Обрачун по м²

(м²) 1800 0 0 1 1,800.00 4.40 7,920.00

 31. Зелена површина у Блоку 

Дејановић

        

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 800 6 0 6 4,800.00 12.32 59,136.00

 32. Зелена површина испред 

Центра за социјални рад

        



1345. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

Поз Зелена површина/Опис 

радова

јм. коли-

чина

Бр. понав-

љања од 

01.04.2021. 

до 

15.11.2021.

Бр. понав-

љања  од 

01.01.20121. 

до 

31.03.2021. 

и од 

15.11.2021. 

до 

31.12.2021.

Број 

понав-

љања 

годишње

Укупна 

количина

једи-

нична 

цена

укупна цена

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 155 9 0 9 1,395.00 12.32 17,186.40

 33. Зелена површина иза 

Центра око социјални рад

        

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 970 4 0 4 3,880.00 12.32 47,801.60

 34. Зелена површина градског 

стадиона

        

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 3900 8 0 8 31,200.00 12.32 384,384.00

 35. Зелена површина парка у 

Насељу, Наташин парк 

        

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 1150 8 0 8 9,200.00 12.32 113,344.00

 36. Зелена површина око МЗ 

Доњи град

        

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 650 8 0 8 5,200.00 12.32 64,064.00

 37. Остали радови по налогу 

надзорног органа

        

2 Кошење травњака са 

грабуљањем, утоваром и 

одвозом до 5км. Обрачун по м².

(м²) 7700 6 0 6 46,200.00 12.32 569,184.00

 Кошење траве са банкина 

или земљаног дела путног 

појаса самоходном моторном 

косачицом. Обрачун по м²

(м²) 10000 5 0 5 50,000.00 4.40 220,000.00

6 Припрема терена и садња 

сезонског цвећа. Обрачун по 

м2

(м²) 346 1 1 2 692.00 242.00 167,464.00

11 Сечење моторном тестером 

сувих и поломљених грана, са 

раскресивањем, утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по ком

        

11.1 мање од Ø1Оцм (ком) 50 1 0 1 50 1,119.69 55,984.50

11.2 Ø1Оцм - Ø2Оцм (ком) 15 1 0 1 15 1,584.00 23,760.00

11.3 Ø2Оцм - Ø3Оцм (ком) 5 1 0 1 5 2,850.87 14,254.35

11.4 већи од Ø3Оцм (ком) 2 1 0 1 2 3,465.00 6,930.00

13 Вађење пањева са утоваром и 

одвозом на депонију до 5км. 

Обрачун по ком

        

13.1 Ø1Оцм - Ø2Оцм (ком) 1.00 1 0 1 1 475.20 475.20

13.2 Ø2Оцм - Ø3Оцм (ком) 5.00 1 0 1 5 1,075.80 5,379.00

13.3 Ø3Оцм - Ø5Оцм (ком) 5.00 1 0 1 5 2,150.50 10,752.50

 37. Трошкови надзорног органа         

0 Трошкови надзорног органа (ком) 1.00   12 12 10,000.00 120,000.00



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1346. страна

Поз Зелена површина/Опис 

радова

јм. коли-

чина

Бр. понав-

љања од 

01.04.2021. 

до 

15.11.2021.

Бр. понав-

љања  од 

01.01.20121. 

до 

31.03.2021. 

и од 

15.11.2021. 

до 

31.12.2021.

Број 

понав-

љања 

годишње

Укупна 

количина

једи-

нична 

цена

укупна цена

      Укупно без ПДВ-а  10,483,088.45

     ПДВ 10%  1,048,308.85

      Укупно са ПДВ-ом:  11,531,397.30

          

УКУПНА  СРЕДСТВА ЗА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА И УРЕЂЕЊА ЗЕЛЕНИЛА ЗА 2021. ГОДИНУ ИЗНОСИ             11,531,397.30 

рсд

Ц) Зимска служба 2021. год.

1. Приправност 

1.1. Приправност за наведене путне правце. Обрачун по 

једном месецу

(бр.мес) 4.50  x           

352,000.00      

  =         

1,584,000.00      

Укупно 1: 1,584,000.00    

2. Градсле улице       

2.1. Одржавање градских улица по програму рада зимске 

службе. Обрачун по једном изласку.

(бр. 

излазака)

24.00  x           

121,000.00      

  =         

2,904,000.00      

Укупно 2:  2,904,000.00   

3. Општински путеви       

3.1. Одржавање пута IIА 156 - Влашки До - IIБ 352 (Азања) 

(6,9км). Обрачун по једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x               

9,823.00      

  =            

216,106.00      

3.2. Одржавање пута IIА-156 - Голобок (6,0км). Обрачун по 

једном изласку.

(бр. 

излазака)

24.00  x               

8,536.00      

  =            

204,864.00      

3.3. Одржавање пута IIА-156 - Мраморац (2,8км).; Обрачун 

по једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x               

4,323.00      

  =              

95,106.00      

3.4. Одржавање  пута IIА-156 - Церовац - IIА-156 (4,0км).; 

Обрачун по једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x               

6,171.00      

  =            

135,762.00      

3.5. Одржавање пута IIА-147 Стојачак - Баничина (10,4км). 

Обрачун по једном изласку.

(бр. 

излазака)

24.00  x             

16,049.00      

  =            

385,176.00      

3.6. Одржавање пута IIБ-353 – Брдњак (3,0км). Обрачун по 

једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x               

5,038.00      

  =            

110,836.00      

3.7. Одржавање пута IIА156 - Бачинац - IIБ 352 (7,5км). 

Обрачун по једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x             

12,595.00      

  =            

277,090.00      

3.8. Одржавање пута Ратари-Цероваца (4,5км). Обрачун по 

једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x               

7,524.00      

  =            

165,528.00      

3.9. Одржавање пут IIА 156 - Гуцетина, Л=2,5км; Обрачун 

по једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x               

3,861.00      

  =              

84,942.00      

3.10. Одржавање пута IIА 147 - Глибовац - IIБ 352, Л=3,0км; 

Обрачун по једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x               

5,016.00      

  =            

110,352.00      

3.11. Одржавање ЛП Мала Плана , Л=2,5км; Обрачун по 

једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x               

4,631.00      

  =            

101,882.00      

3.12. Одржавање IIА 156 - Водице - IIБ 147, Л=5,8км; 

Обрачун по једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x               

8,954.00      

  =            

196,988.00      

3.13. Одржавање пута Ратари - Ватошево, Л=7,2км; Обрачун 

по једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x             

12,078.00      

  =            

265,716.00      

3.14. Одржавање пута Кусадак ( Почевица - Косовац), 

Л=13,5км; Обрачун по једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x             

22,638.00      

  =            

498,036.00      

3.15. Одржавање пута Кусадак (Железничка станица - 

центар), Л=5,5км; Обрачун по једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x               

9,229.00      

  =            

203,038.00      

3.16. Одржавање пута Кусадак С. Паланка-Крушево Л=5,4км; 

Обрачун по једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x             

10,002.96      

  =            

220,065.12      



1347. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

3.17. Одржавање пута Азања (Азања-Кусадак), Л=6,7км; 

Обрачун по једном изласку.

(бр. 

излазака)

22.00  x             

11,239.25      

  =            

247,263.50      

 Укупно 3:  3,518,750.62

4. Чишћење пешачких комуникација

4.1. Обрачун по м2 тротоара за једно чишћење (м2) 11840.00  x                   

66.00      

  =            

781,440.00      

Укупно 4:  781,440.00

5. Ангажовање радних машина и возила по посебном 

захтеву 

5.1. Грејдер. Обрачун по сату (х) 3.00  x               

5,720.00      

  =              

17,160.00      

5.2. Утоваривач. Обрачун по сату (х) 2.00  x               

4,180.00      

  =                

8,360.00      

5.3. Булдозер. Обрачун по сату (х) 1.00  x               

4,620.00      

  =                

4,620.00      

5.4. Камион до 10т, са даском. Обрачун по сату (х) 20.00  x               

4,355.89      

  =              

87,117.80      

5.5. Камион до 15т, са даском. Обрачун по сату (х) 2.00  x               

5,229.73      

               

10,459.46      

Укупно 5:  127,717.26  

6. Трошкови надзорног органа  ком 12.00 x 5,000.00               

=      

 60,000.00  

Укупно 6: 60,000.00   

 Укупно 1 до 6:  8,975,907.88    

 ПДВ 20%:  1,795,181.58      

 Укупно:  10,771,089.46      

Напомена: Набавку материјала за зимску службу врши локална самоуправа.

Д ) ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА БАНКИНА И ЗЕМЉИШНОГ ПУТНОГ ПОЈАСА  У ЛЕТЊЕМ ПЕРИОДУ ОД 

01.04.2021. ДО 15.11.2021.

рб. Правац јм. количина број 

понављања 

годишње

укупна 

површина 

(м²)

јед. 

цена 

укупна цена

1 Баничина: од пута С.Паланка-Велика Плана, преко 

Стојачка до Баничине  (четири багрема)

км 10.40 2 41,600.00 4.40 183,040.00

2 Водице: од пута С.Паланка-Велика Плана 

прекоВодица до пута С.Паланка-Топола

км 5.60 2 22,400.00 4.40 98,560.00

3 Мраморац:  од пута С.Паланка-Топола до Мраморца      км 3.40 2 13,600.00 4.40 59,840.00

4 Ратаре, Ватошево:  од пута С.Паланка-Младеновац, 

преко Ратара до Ватошева 

км 7.20 2 28,800.00 4.40 126,720.00

5 Кусадак:  од пута С.Паланка-Младеновац до центра 

Кусадка         

км 3.00 2 12,000.00 4.40 52,800.00

6 Почевица:  од пута С.Паланка-Младеновац, преко 

Почевице, до центра Кусадка                                                  

км 5.20 2 20,800.00 4.40 91,520.00

7 Косовац:  од пута С.Паланка-Младеновац, преко 

Косовца, до центра Кусадка

км 5.60 2 22,400.00 4.40 98,560.00

8 Гуцетина:  од пута С.Паланка-Раља до Гуцетине км 3.50 1 7,000.00 4.40 30,800.00

9 Голобок:  од пута С.Паланка-Раља до Голобока                                        км 6.00 2 24,000.00 4.40 105,600.00

10 Мала Плана:  од Микуље до Мале Плане км 3.00 2 12,000.00 4.40 52,800.00

11 Церовац:  до пута С.Паланка-Топола преко Церовца 

до пута С.Паланка-Топола         

км 4.00 2 16,000.00 4.40 70,400.00

12  Глибовац:  од пута С.Паланка-Младеновац, преко 

Глибовца до пута С.Паланка-Селевац     

км 3.00 2 12,000.00 4.40 52,800.00

13 Бачинац:  од пута С.Паланка-Раља, преко Бачинца до 

Селевца       

км 7.50 2 30,000.00 4.40 132,000.00



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1348. страна

рб. Правац јм. количина број 

понављања 

годишње

укупна 

површина 

(м²)

јед. 

цена 

укупна цена

14 Брдњак:  од пута Селевац-Младеновац до Брдњака        км 3.10 1 6,200.00 4.40 27,280.00

15 Крушево:  од улице Мукерова до Крушева (граница 

општине)        

км 6.50 2 26,000.00 4.40 114,400.00

16 Азања: од Азање до Кусадка км 6.70 2 26,800.00 4.40 117,920.00

17 Влашки До:  од пута С.Паланка-Раља, преко Влашког 

Дола до Азање      

км 8.50 2 34,000.00 4.40 149,600.00

18 Церовац, Ратари: од Церовца до Ратара    км 5.00 2 20,000.00 4.40 88,000.00

19 Пот за језеро кудреч: од ул. Мајдан до језера    км 0.95 2 3,800.00 4.40 16,720.00

20 ул. Незнаног Јунака: од Синђелићеве до Церске км 0.30 2 1,200.00 4.40 5,280.00

21 Каменац: пут за гробље км 0.60 2 2,400.00 4.40 10,560.00

     383,000.00  1,685,200.00

ПДВ 20%: 337,040.00

Укупно банкине: 2,022,240.00

Банкине уз општинске путеве се косе у ширини од 1 метра с обе стране пута.

ОБАВЉАЊЕ КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ 

НАМЕНЕ, ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА И ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНИХ ПУТЕВА У 

НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ 

Усаглашавање са средствима по одлуци у Буџету СО

РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПО ДЕЛОВИМА ПРОГРАМА

A) Одржавање јавне хигијене

 Укупно:  15,559,797.99      

 ПДВ 10%: 1,555,979.80  

 Свега: 7,115,777.79      

Б) Одржавање и уређење зеленила у граду

 Укупно: 10,483,088.45      

 ПДВ 10%: 1,048,308.85

 Свега: 11,531,397.30      

Ц) Зимска служба  

 Ukupno: 8,975,907.88      

 PDV 20%: 1,795,181.58  

 Svega: 10,771,089.46      

Д) Одржавање општинских путева- кошење у путном појасу

 Укупно: 1,685,200.00      

 ПДВ 20%: 337,040.00

 Свега: 2,022,240.00      

 Укупно без ПДВ-а:  36,703,994.32      

ПДВ 10%:       2,604,288.64      

ПДВ 20%:      2,132,221.58      

Свега: 41,440,504.54      



1349. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године

II

Програм објавити у «Међуопштинском службеном листу».

Број: 352-119/2021-02/2

У Смедеревској Паланци, 28. јуна 2021. године   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

 ПРЕДСЕДНИК

 Скупштине општине  

Смедеревска Паланка

Петар Милић



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1350. страна



1351. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21, 28. 06. 2021. године



бр. 21, 28. 06. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1352. страна

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25,

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка

- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Милијана Поповић.

С А Д Р Ж А Ј

ОДЛУКА

111. Одлука о додели признања „Почасни грађанин Општине Смедеревска Паланка“ ........................1317

112. Одлука о реализацији буџета Општине Смедеревска Паланка у делу планираних расхода                                  

за услуге социјалне заштите који се финансирају из средстава наменског трансфера за 

         2021. годину .........................................................................................................................................1317

113. Одлука о привременом ослобађању од обавезе плаћања накнаде за коришћење простора                                   

на јавној површини у пословне и друге сврхе на територији Општине Смедеревска Паланка 

         за период од 01. 03. 2021. до 30. 06. 2021. године  ...........................................................................1318

114. Одлука о мрежи објеката, васпитних група, броја деце и васпитног особља потребног за                        

непосредни рад са децом Предшколске установе „Чика Јова Змај“ у Смедеревској 

         Паланци за 2021/22 годину .................................................................................................................1318

РЕШЕЊА

115. Решење о утврђивању престанка функције в.д. директора Центра за социјални рад                                            

у Смедеревској Паланци .....................................................................................................................1324

116. Решење о именовању директора Центра за социјални рад у Смедеревској Паланци ....................1324

117. Решење о разрешењу председника и члана Управног одбора Архива „Верослава Вељашевић“ у 

Смедеревској Паланци (представника Оснивача) ............................................................................1325

118. Решење о именовању председника и члана Управног одбора Архива „Верослава Вељашевић“ у 

Смедеревској Паланци (представника Оснивача) ............................................................................1325

ДРУГА АКТА

119. Измене и допуне Програма уређивања грађевинског земљишта, изградње и одржавања                             

комуналне инфраструктуре у Општини Смедеревска Паланка са Финанијским планом 

        за 2021. годину ......................................................................................................................................1325

120. Програм одржавања дела комуналне инфраструктуре (јавна хигијена, зеленило, зимска                         

служба и кошење траве уз општинске путеве) Општине Смедеревска Паланка 

         за 2021. годину .....................................................................................................................................1331


